
Latvijas izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.04.2024 Vieta: Arēna Rīga Sākums: 19:30 Beigas: 21:50 Skat.: 9874 Spēles Nr.: 0

Latvijas izlase Somijas izlase2 : 3
(1:0, 1:0, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GRIŠKEVIČS Jevgenijs, ZVIEDRĪTIS Gints ZUNDE Dāvis, OZOLIŅŠ Agris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 10 : 9 10 : 10 2 : 2 1:26 : 2:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 14 : 3 4 : 14 2 : 10 7:16 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 3 6 : 4 4 : 9 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 3 30 : 16 18 : 33 4 : 12 8:42 : 2:00 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  35 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  FIN  35 RUUSU Markus Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:32 05:32 LAT  82 GAVARS Fēliks Egils Pretinieka turēšana
Nor. 17:07 18:33 FIN    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 18:33 1:0 LAT VV1 38 EGLE Haralds FREIBERGS Ralfs #29, BUKARTS Roberts
#71

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:32 24:32 FIN  41 MATINMIKKO Aleksi Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 32:35 34:17 FIN  46 LUOTO Joona Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 34:17 36:17 FIN  46 LUOTO Joona Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 34:17 2:0 LAT VV1 38 EGLE Haralds BUKARTS Roberts #71, LOČMELIS Dans
#85

Nor. 35:51 37:51 FIN  37 ERHOLTZ Eemil Bloķēšana
Nor. 38:09 40:09 LAT  24 OZOLS Patriks Rupjība
Nor. 38:09 40:09 FIN  24 BJORNINEN Hannes Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 51:01 2:1 FIN VS 7 KASKI Oliwer RISSANEN Rasmus #2, HELENIUS Konsta
#19

Vārti 52:31 2:2 FIN VS 7 KASKI Oliwer RISSANEN Rasmus #2, MATTILA Julius
#62

Vārti 55:25 2:3 FIN VS 7 KASKI Oliwer HELENIUS Konsta #19, PUISTOLA Patrik
#21

VS 59:07  LAT  35 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:17  LAT     
VS 60:00  FIN  35 RUUSU Markus Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Latvijas izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Somijas izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Latvijas izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A BERGMANIS Ralfs Sebastjans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

5 A ANDŽĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KOMULS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

24 A OZOLS Patriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A FREIBERGS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 V VĪTOLS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U LAVIŅŠ Martins Rodrigo 0 0 0 0 0 3 -3 0.00 0 1 0 1

37 U LAPINSKIS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

38 U EGLE Haralds 2 0 2 0 8 4 +4 66.67 2 0 0 2

44 U BUNCIS Filips Gundars 0 0 0 0 6 4 +2 60.00 1 0 1 2

45 V FELDBERGS Linards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 A BERGMANIS Arvils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U BUKARTS Roberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

75 A KAĻĶIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

82 U GAVARS Fēliks Egils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U LOČMELIS Dans 0 1 1 0 5 2 +3 71.43 2 0 0 2

86 U MELNALKSNIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U SKRASTIŅŠ Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

90 A SMONS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 0 2

95 U BATŅA Oskars 0 0 0 0 2 14 -12 12.50 0 0 1 1

97 U ZEMĪTIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 4 21 27 -6 43.75 10 4 4 18

Galvenais treneris: VĪTOLIŅŠ Harijs

Somijas izlase (FIN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A RISSANEN Rasmus 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

7 A KASKI Oliwer 3 0 3 0 0 0 0 0.00 3 0 3 6

18 A SAARIJARVI Vill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 3 1 5

19 U HELENIUS Konsta 0 2 2 0 6 9 -3 40.00 0 1 0 1

21 U PUISTOLA Patrik 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

22 U MARJALA Viljami 0 0 0 0 8 3 +5 72.73 0 0 0 0

23 A LATVALA Otto 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

24 U BJORNINEN Hannes 0 0 0 2 10 4 +6 71.43 0 0 0 0

25 U JORMAKKA Pekka 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

27 U KUOKKANEN Janne 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 1 0 1

28 A WINBERG Tobias 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V LEHTINEN Lassi 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 V RUUSU Markus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U ERHOLTZ Eemil 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A MATINMIKKO Aleksi 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 0 1 3

46 U LUOTO Joona 0 0 0 4 0 0 0 0.00 1 0 0 1

47 A LEPPANEN Atro 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

48 U PAJUNIEMI Lauri 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2
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50 A RIIKOLA Juuso 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

51 U NURMI Markus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U MATTILA Julius 0 1 1 0 3 4 -1 42.86 0 1 1 2

80 U MAENALANEN Saku 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 10 27 21 +6 56.25 10 14 9 33

Galvenais treneris: JALONEN Jukka

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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